KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

98 00 27

Klucz ptaski

IEC 60900 DIN EN 60900

A1000v O

Allgemein
Nr art.

EAN

Waga
Wymiary
Norma

Rozmiar klucza

Rozmiar klucza

Maks. diugos¢ |

Maks. grubos¢ gtowki a
Maks. szerokos¢ gtéwki b

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Wygiety pod katem 15°
o Narzedzie bazowe chromowane
e Stal chromowo-wanadowa, kuta, hartowana olejowo

98 00 27
4003773020028

307 g

92 x 50 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

27 mm
1 Cal
215 mm
9 mm
63 mm

21040101
EC002130
EC002130
AAA790c005
27111706

09.03.2020 | Strona 1 1



